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PRESSINFORMATION

Länsförsäkringar är med 24 självständiga länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB Sveriges
enda kundägda och lokalt förankrade bank- och försäkringsgrupp. Länsförsäkringar har Sveriges mest nöjda kunder och har
den mest prisvärda banken med de mest lojala kunderna enligt Svenskt Kvalitetsindex. Länsförsäkringar är Årets Sak- och
Livbolag enligt Affärsvärlden och utnämndes till Årets Bank av Privata Affärer 2002. Länsförsäkringar har ett brett utbud av
försäkringar och finansiella tjänster för företag och privatpersoner. Länsförsäkringar är marknadsledande inom svensk
sakförsäkring med en marknadsandel över 30 procent. Marknadsandelen inom liv- och pensionsförsäkring är 10,5 procent
och inom bank 2,9 procent. I Länsförsäkringar ingår även Agria Djurförsäkring. Länsförsäkringar förvaltar tillgångar om 140
miljarder kronor.

Länsförsäkringar ökar andelen aktier i placeringarna
Länsförsäkringar har en ny normalportfölj för sparande i traditionell förvaltning. I den nya
portföljen har exponeringen mot aktier ökat med 2,5 procentenheter. Den totala andelen
aktier är nu 47,5 procent, vilket innebär att Länsförsäkringar åter har nått den nivå på
aktieplaceringarna som långsiktigt eftersträvas.

– Vår avkastning har varit mycket bra det senaste året vilket har lett till att såväl solvens
som konsolidering stärkts markant. Denna förstärkning har vi utnyttjat till att gradvis öka
vår aktieexponering som nu återigen ligger på den nivå som vi långsiktigt eftersträvar.
Detta känns särskilt bra i dagsläget, då vår bedömning är att aktier kommer ge en högre
avkastning än räntor även under det kommande året, säger Hans Sterte, Finansdirektör och
chef för Länsförsäkringars Kapitalförvaltning.

I Länsförsäkringars traditionella förvaltning utgår man i placeringarna från en
normalportfölj, vilken kan liknas vid ett riktmärke för fördelningen mellan olika
tillgångslag. Avvikelser från normalportföljen kan förekomma allteftersom marknaden
utvecklas.

Nedan visas hur tillgångarna normalt fördelas i Länsförsäkringar Livs traditionella
förvaltningsportfölj:

Aktier*  47,5%  Räntebärande 43,5% 
 Sverige  7,7%  Svenska obligationer 21,8%
 Europa  11,8%  USA   8,7%
 USA  14,1%  Europa  10,8%
 Japan  4,3%  Storbritannien  2,2%
 Asien  4,7%
Onoterade 5%

 Hedgefonder  3%
 Fastigheter  6%

*I aktiedelen ingår noterade aktier (42,5%) och onoterade aktier (5%)
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